31.01.2026

28.02.2026

11.03.2026

22.03.2026

08.04.2026

19.04.2026

26.04.2026

10.05.2026

13.05.2026

17.05.2026
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Wanderplan 2026

Lichtgang Vollmondwanderung mit Einkehr
(mit Anmeldung)

Hauptverein
Jugend

Generalversammlung Gasthaus Pflug 15:00 Uhr

Alle Gruppen

Seniorenwanderung: Hardt / Buchenberg Ruine Waldau

Lisa Wossner

Schornsteinfegermuseum Villingendorf
Fihrung und Einkehr

Gisela u. Eugen
Schwab

Seniorenwanderung: Siehe Mitteilungsblatt

Margret Miiller

Sportlich unterwegs in der Heimat
ca. 30 Km

Bettina Janson

Abenteuertour zu Naturdenkmalen um Schiltach
Dohlenbachwasserfall, EImlinsberg, Teisenkopf,
Bonatskiiche

Daniel Mosmann

Sportliche Wanderung bei Steinach
Ca. 23 Km

Heike u. Dietmar
Moosmann

Seniorenwanderung: Im Fluorner Wald

Helene u. Karl
Junker

Sportliche Wanderung in der
Lotenbachklamm — Wutachschlucht ca. 16 km 5 Std.

Tanja Mettmann

Bahnfahrt Hornberg-Triberg. Wanderung liber Ludwig
Langenbachtal-Steinbis-Schlossfelsen. 17 km 550 Hm Schlicksupp
Seniorenwanderung: Siehe Mitteilungsblatt Martha
Eberhardt
Wanderung mit der 6-er Gemeinschaft in Hardt SWV Hardt
Rollstuhlwanderung mit den Senioren des MENetatis Alle
Wanderung bei den Reben Ursel Roth
Inge und

Sportliche E-Biketour

Gerhard Hess

Seniorenwanderung: siehe Mitteilungsblatt

Renate u. Ulrich
Kunz




19.07.2026

26.07.2026

01./02.08.
2026

12.08.2026

09.09.2026

12.09.2026

13.09.2026

20.09.2026

27.09.2026

11.10.2026

14.10.2026

18.10.2026

08.11.2026

29.11.2026

Bodensee Rundwanderung Vordere Héri ab Moos
13 km 240 Hm

Margret Miller

Brunch am Haselbrunnen
Jeder bringt was mit! Fiir Kaffee und Getranke ist
gesorgt

Alle Gruppen

2- Tagige E-Biketour von Aichhalden nach Schémberg
Nur angemeldete Teilnehmer

Birgit u. Lothar
Bantle

Seniorenwanderung siehe Mitteilungsblatt

Marga Rapp

Seniorenwanderung: siehe Mitteilungsblatt

Margret Miiller

Eschachweg Marathon von Aichhalden bis Rottweil

Landratsamt
Tourismus

Wanderung bei Salzstetten ca. 11 Km

Eugen u. Gisela
Schwab

Abenteuertour im Donautal

Daniel Mosmann

,Donauwelle” Alter Schiaferweg im Donaubergland
13 km 400 Hm

Petra Lainer

Traufgangwanderung Schlossfelsenpfad Albstadt
15 Km 260 Hm

Uta Wilhelm

Seniorenwanderung: Sulgen-Weihermoos-Waldeslust-
Paradieshof-Butz-Lienberg

Marianne Bothin

Herbstwanderung mit Aussicht vom Brandenkopf

Steffi Schwab

Abschlusswanderung in Tennenbronn
Besuch des Heimatmuseums

Alfred u. Claudia
Moosmann

Advent am Haselbrunnen
Auftaktveranstaltung mit Bewirtung

Alle Gruppen




